
Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 г. №793

О внесении изменений в постановление 
администрации Новоладожского городского 
поселения от 29.05.2018 № 245

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
администрация Новоладожского городского поселения

постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Новоладожского городского 
поселения от 29.05.2018 № 245 «Об утверждении перечня должностей, при замещении 
которых муниципальные служащие администрации Новоладожского городского поселения 
обязаны представлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей», изложив приложение в следующей редакции:

Приложение

Перечень
должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие 

администрации Новоладожского городского поселения обязаны ежегодно в сроки, 
установленные для предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представлять сведения о своих расходах, а также о расходах 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению 
земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, 
акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной 
ими, их супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного 

года, предшествующего году представления сведений (далее -  отчетный период), если общая 
сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три 

последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств,
_______________________ за счет которых совершены эти сделки______________________
Категория «Руководители»_____________________________________________________
Высшие должности муниципальной службы______________________________________
Глава администрации____________________________________________________________
Главные должности муниципальной службы_____________________________________
Первый заместитель главы администрации_________________________________________
Заместитель главы администрации________________________________________________
Ведущие должности муниципальной службы______________________________________
Начальник отдела_______________________________________________________________
__________________________ Категория «Специалисты»___________________________
Старшие должности муниципальной службы_____________________________________
Ведущий специалист____________________________________________________________
Младшие должности муниципальной службы_____________________________________
Специалист первой категории_____________________________________________________



2. Постановление администрации Новоладожского городского поселения от 23.07.2018 г. 
№ 355 «О внесении изменений в постановление администрации Новоладожского 
городского поселения от 29.05.2018 г. № 245 считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой 
информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации И.Н. Цыганков


